
令和 5年 3 月 22 日 
 

各 位 

株式会社堂島取引所 
市 場 シ ス テ ム 部 

 
 

「貴金属市場の開設」に係る取引システムの本番稼働日について 

 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は取引所運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、本所は貴金属市場の開設に係る取引システムの稼働に向けて、これまで準備

を進めておりましたが、「本所受入テスト」、「各社との接続テスト」および「模擬売買
の状況」等の結果から順調な準備状況であることが確認できたことから、稼働につい
て特段の支障はないものと判断し、当初の予定どおり本番稼働日を 2023年 3 月 27 日
（月）としましたので、お知らせします。 
 
 

記 
【稼働日】 
 予定通り、2023 年 3月 27 日（月）午前 9 時より 
貴金属市場に対応した取引システムの本番稼働を開始いたします。 

 
以 上 


